
 
 
 

Setkání je realizováno v rámci projektu OPPPR „Podpora integrace žáků s OMJ v MŠ Kunratice II“, reg. 
č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001542. Projekt je spolufinancován EU.  

Voda v Kunraticích a Modřanech 
Pozvánka na komunitně osvětové setkání  

 

Vážení rodiče,  

 

zveme Vás do Mateřské školy Kunratice na komunitní setkání, kde Vám 

představíme projekt Voda v Kunraticích a Modřanech, do kterého 

jsme se zapojili společně se ZŠ Kunratice.  

V rámci projektu děti z MŠ monitorovaly kvalitu vody na několika 

stanovištích v okolí Kunratic. Cílem tohoto terénního průzkumu bylo 

zjistit, do jaké míry jsou znečištěné lokální vodní toky.  

Se závěry projektu Vás seznámí Mgr. Jan Mazůrek, koordinátor EVVO 

na ZŠ Kunratice a vedoucí projektu GLOBE (Global Learning and 

Observation to Benefit the Environment) a paní učitelka Běla 

Šilhánová, DiS., která projekt ve školce vedla.  

Na setkání si společně s dětmi můžete namalovat kamínky, které děti 

při průzkumu z potůčků vylovily.  

Setkání proběhne ve školce v pondělí 20.6.2022 od 17 do 19 hodin.  

 

Těšíme se na viděnou!  

 

Mgr. Alice Hozmanová 

 


